



Burmistrz Złotego Stoku
ul. Rynek 22
57-250 Złoty Stok
tel. 74/8164164 fax 74/8164133, burmistrz@zlotystok.pl

RO.525.1.2026

Złoty Stok, 27 maja 2026 r.

O g ł o s z e n i e
o złożeniu oferty w trybie art.19 a Ustawy o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie.

Uznając celowość realizacji zadania publicznego z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym i wykluczeniu społecznemu pn. „Promocja wolontariatu, dorobku kulturowego regionu i wymiana doświadczeń poprzez organizację otwartej konferencji z okazji 10-lecia działalności Stowarzyszenia Uniwersytet Trzeciego Wieku w Złotym Stoku” na podstawie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2025 r. poz. 1338.) zamieszcza się ofertę w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Złotym Stoku, stronie internetowej gminy www.zlotystok.pl - zakładka organizacje pozarządowe oraz na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w Złotym Stoku w celu składania uwag.

Uwagi do oferty można zgłaszać do dnia **3 czerwca 2026 r. do godz. 15.00** w następujący sposób:

1. w formie pisemnej na adres Urzędu Miejskiego w Złotym Stoku, ul. Rynek 22, 57-250 Złoty Stok (decyduje data wpływu do Urzędu) lub składać w sekretariacie pokój nr 7,
2. drogą elektroniczną na adres e-mail: um@zlotystok.pl.

Po upływie wyżej wymienionego terminu oraz po rozpatrzeniu zgłoszonych uwag, niezwłocznie zostanie zawarta umowa o wsparcie realizacji zadania publicznego ze Stowarzyszeniem Złotostockim Uniwersytet Trzeciego Wieku.

W załączeniu: oferta stowarzyszenia, formularz uwag.

BURMISTRZ ZŁOTEGO STOKU

Grażyna Orczyk

STOWARZYSZENIE
Złotostocki Uniwersytet Trzeciego Wieku
w Złotym Stoku
57-250 Złoty Stok, ul. 3-go Maja 10
KRS 0000629439
REGON 36501420



Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Gmina Złoty Stok
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym i włączeniu społecznemu

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie Złotostocki Uniwersytet Trzeciego Wieku Ul. Trzeciego Maja 10 57-250 Złoty Stok KRS 0000629439	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Cecylia Jureczek Tel. 504 327 007 e-mail: cecylia_j@interia.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Promocja wolontariatu, dorobku kulturalnego regionu i wymiana doświadczeń poprzez organizację otwartej konferencji z okazji 10-lecia działalności Stowarzyszenia Uniwersytet Trzeciego Wieku w Złotym Stoku		
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	5.06.2026 r.	Data zakończenia 30.06.2026 r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)			
Zadanie polega na organizacji regionalnej konferencji jubileuszowej, która stanie się platformą wymiany doświadczeń między seniorami z Dolnego Śląska i Opolszczyzny. Celem jest prezentacja 10-letniego dorobku			

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

UTW w Złotym Stoku w zakresie przeciwdziałania wykluczeniu społecznemu oraz uzależnieniom i patologiom społecznym. Wydarzenie połączy część merytoryczną (przykłady dobrych praktyk), artystyczną (wystawa prac, koncert chóru) oraz integracyjną. Poprzez zaproszenie zaprzyjaźnionych UTW z Ząbkowic Śląskich, Nowej Rudy i Paczkowa, zadanie promuje współpracę międzyregionalną i buduje pozytywny wizerunek aktywnego seniora-wolontariusza. Ponadto aktywizuje środowisko seniorów, przeciwdziałając ich wykluczeniu, ośmiela ich do brania czynnego udziału w życiu społeczności lokalnej i wspiera proces socjalizacji, który jest niezwykle ważny w przypadku osób samotnych i schorowanych. Ponieważ szczególnie te osoby narażone są na podatność na uzależniania, szczególnie od alkoholu. Zaproszone na konferencję uniwersytety będą mogły wymienić się swoimi doświadczeniami, a najciekawsze pomysły wdrożyć w swoich środowiskach.

II. Opis poszczególnych działań

Działanie 1: Organizacja merytorycznej konferencji „Dekada aktywności” Podczas panelu głównego zaprezentowane zostaną sukcesy Stowarzyszenia z ostatnich 10 lat. Szczególny nacisk zostanie położony na:

- **Włączenie społeczne:** jak UTW zapobiega izolacji seniorów w małych gminach, wspiera ich kondycję psychiczną i zapobiega popadaniu w uzależnienia
- **Kulturę:** omówienie cyklicznych wydarzeń, takich jak „Narodowe Czytanie” czy „Biesiady Świątojańskie”, które stały się wizytówką kulturalną seniorów ze Złotego Stoku.
- **Zdrowie:** prezentacja metod popularyzacji zdrowego i aktywnego trybu życia (nordic walking, gimnastyka, wykłady medyczne, kąpiele w uzdrowisku, zajęcia rehabilitacyjne), które sprzyjają zdrowiu psychicznemu, aktywizacji społecznej i przeciwdziałaniu uzależnieniom.

Działanie 2: Wystawa dorobku artystycznego „Srebrne Talenty” W przestrzeni konferencyjnej zorganizowana zostanie wystawa prac członków UTW (malarstwo, rękodzieło, fotografia). Ma ona na celu udowodnienie, że wiek nie jest barierą dla rozwoju pasji i wzbogacania oferty kulturalnej regionu. Że senior może być aktywnym członkiem lokalnej społeczności i nie jest skazany na wykluczenie.

Działanie 3: Oprawa artystyczna i integracja międzypokoleniowa Występ Wrocławskiego Chóru Seniora uświetni jubileusz, prezentując wysoki poziom artystyczny środowisk seniorskich. W trakcie konferencji przewidziany jest poczęstunek (serwis kawowy i ciepły posiłek), który umożliwi nawiązanie relacji i wymianę doświadczeń między przedstawicielami UTW ze Złotego Stoku, Ząbkowic Śląskich, Nowej Rudy i Paczkowa.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Konferencja	1 wydarzenie	Dokumentacja zdjęciowa
Wzrost integracji środowisk seniorskich, aktywizacja i zapobieganie wykluczeniu poprzez udział przedstawicieli Uniwersytetów: z Ząbkowic Śląskich, Nowej Rudy, Paczkowa i Złotego Stoku	4 uniwersytety (ok. 90 osób)	dokumentacja zdjęciowa
Promocja dorobku artystycznego	2 wystawy: Wystawa malarska, wystawa	dokumentacja zdjęciowa

	przedmiotów	
Koncert chóru	1 koncert	dokumentacja zdjęciowa

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Złotostocki Uniwersytet Trzeciego Wieku działa na terenie Gminy Złoty Stok od 10 lat. Podejmuje różnorodne formy działalności z zakresu pogłębiania wiedzy z różnych dziedzin nauki (wykłady), poprawy kondycji fizycznej i psychicznej, działalność kulturalną. Uniwersytet organizuje imprezy dla mieszkańców Gminy Złoty Stok, takie jak, biesiada świętojańska, Narodowe Czytanie, sesje popularnonaukowe, wieczerze wigilijne. Organizuje też wydarzenia o zasięgu regionalnym i międzywojewódzkim jak Kongres Seniorów „Złoty Aster”, Turniej Brydża i Scrabblu. Jest Członkiem Dolnośląskiej Federacji UTW. Objęty jest patronatem naukowym Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie, a słuchacze biorą aktywny udział w ustawicznym kształceniu seniorów, organizowanym przez tę uczelnię. Stowarzyszenie posiada 40 aktywnych członków. W trakcie roku pozyskuje liczne dotacje, które pozwalają organizacji na tak szeroki wachlarz działalności.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Koszt 2 poczęstunek	3000	0	3000
2.	Koszt 3 koncert chóru	1500	1500	0
3.				
4.				
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		4500	1500	3000

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* /oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* /zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* /oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* /zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Cezary Jurek
Anna Kąkolanka

Data 26 maja 2026 r.

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

STOWARZYSZENIE
Złotostocki Uniwersytet Trzeciego Wieku
w Złotym Stoku
57-250 Złoty Stok, ul. 3-go Maja 10
KRS 0000629439
REGON 14261

